COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 040/2018-COGEPS

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM

INSCRIÇÃO HOMOLOGADA DO 2º
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
PSS2-2018 PARA CONTRATAÇÃO DE
PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR POR
TEMPO DETERMINADO.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições estatutárias

e regimentais e considerando o disposto nos itens de 7.1 a 7.7 do Edital nº

027/2017-GRE, de 03 de maio de 2018 e a validação dos pagamentos da taxa

de inscrição pelo Núcleo de Tecnologia de Informação - NTI e pela

Coordenadoria Geral de Concursos e Processos Seletivos - COGEPS da

UNIOESTE;

         TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - A relação dos candidatos com inscrição homologada para o 2º

Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor de Ensino Superior

por Prazo Determinado – PSS2-2018, com base na confirmação do pagamento

da taxa de inscrição pelo Núcleo de Tecnologia de Informação da UNIOESTE,

conforme descrito no anexo único deste edital.

Art. 2º - Do resultado das inscrições homologadas caberá pedido de eventuais

recursos sem efeito suspensivo daquelas que não figuraram no edital de

homologação até às 17h do dia 28 de maio de 2018.

Art. 3º - Os recursos devem ser fundamentados e enviados à COGEPS pelo e-

mail: cogeps@unioeste.br para a respectiva análise, deliberação e publicação

das respostas.

Art. 4º - A COGEPS e o NTI decidirão sobre os pedidos de recursos, os quais serão

respondidos até às 17h do dia 29 de maio de 2018.

mailto:cogeps@unioeste.br

Art. 5º - Os candidatos cujos recursos tenham sido acolhidos, se for o caso, terão

suas inscrições homologadas em edital complementar até as 17h do dia 29 de

maio de 2018.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 24 de maio de 2018.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria nº 0987/2012-GRE

Anexo único do edital nº 040/2018-COGEPS, de 24 de maio de 2018.

1. CAMPUS DE CASCAVEL

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS E FARMACÊUTICAS – CCMF

Área de Conhecimento/matéria: Psiquiatria/Internato em Pediatria/Prática

Médica Integrativa – RT 12

Nº insc. Nome do candidato

11 Aline Capra Garbin

25 George Allan Marrocos Aristides

24 Matheus Fortunato

17 Vitor Eduardo Santana Campos Lins

2. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE EDUCAÇÃO, LETRAS E SAÚDE – CELS

Área de Conhecimento/matéria: Língua e Literatura Estrangeira Moderna –

Inglês – RT-20

Nº insc. Nome do candidato

32 Adriano Moraes Migliavacca

9 Bruna Bechlin Queiroz Lopes

2 Cleuza Kuhn

4 Etiene Caroline Farias de Mello

1 Fernanda Pereira

16 Jefferson Jonathan dos Santos

14 João Lucas Cavalheiro Camargo

33 Joni Márcio Dorneles Fontella

15 Larissa Angélica Bontempi

18 Simone Fernandes Sarmento Amaral

3. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE –CCS

Área de Conhecimento/matéria: PMI III – Internato em Clínica Médica – RT 20

Nº insc. Nome do candidato

34 Everton Muller Alves

3 Rodrigo Evaristo de Oliveira Junior